
Lot No. John Goodwin Auction Results 18/09/19 Sold Price

1

MUSIC INTEREST FRAMED POSTER BOB MARLEY ONE LOVE POSTER 

T/W STEPHEN JOHNSON ZAZZ / BLUES POSTER 35

2 CUNARD POSTER, FRAMED 10

3

BLONDIE HEART OF GLASS POSTED IN FRAME T/W DEBBIE BY 

WARHOL POSTED AND ANOTHER POSTER 60

5

MUSIC INTEREST FRAMED BEATLES MODERN FRAMED POSTER AND 

PICTURE OF ABBEY ROAD	 T/W THE SPECIALS COVENTRY 

21/3/1979 45

7

INK AND WASH FASHION DRAWING, ROSEMARY TOMLINSON, 

C1935 15

8

WATERCOLOUR ON BOARD WITH LABEL ENTITLED IN THE 

COURTYARD PHILIPS HOUSE DINTON 18GNS, BUNNY LEONARD, 

APPROX. 39 X 40 cm 5

9 PR. VICTORIAN WATERCOLOURS AF 10

10 MISC. WATERCOLOURS 20

12

MISC. PICTURES AND PRINTS INC. AQUATINT 'BRUGES' 

INDISTINCTLY SIGNED IN PENCIL P.HALIDAY, MODERN OIL RUSSIAN 

FOREST SCENE INDISTINCTLY SIGNED, VICTORIAN FRAMED PRINT 

GRAVEYARD SCENE, YORK MINSTER AND BOORHAM PRINT PENCIL 

SIG. F.ROBSON ETC. 45

15

FRAMED OIL BY - JONES CORNISH HARBOUR, OIL ON BOARD BRIG' 

OF DEE ESME L QUINN AND SET OF 4 PRINTS OF BIRDS JOHN 

GOULD 10

17 RECTANGULAR MIRROR 10

18 GORDON KING, LIMITED EDITION PRINT AND ONE OTHER 25

20

LARGE DAVID SHEPHERD ELEPHANT PRINT AND AN OIL ON CANVAS 

DEPICTING A GALLEON, SIGNED Y.JONES 15

22

MAP OF ROTELANDIA ( RUTLAND ) SOLD BY A SWALE A CHURCHILL 

& PARTNERS, T/W A W R JONES MAP OF WORCESTERSHIRE 5

23

MISC. PICTURES AND PRINTS OF AVIATION INTEREST INC. GERALD 

COULSON 'BAND OF BROTHERS', CONCORDE PRINT 'FLYING HIGH' 

AND CONCORDE AND RED ARROWS, ARTHUR GIBSON, T/W CORGI 

BOXED MODEL CONCORDE 59902, MISC. PHOTOGRAPHS INC. 

VULCAN BOMBER, SPITFIRES ETC. 15

29

SMALL OIL ON PANEL 'CATHEDRAL AT SUNSET' LABELLED VERSO 

'THE 9TH DUKE OF RICHMOND' FREDERICK GORDON LENNOX 120

30

FRAMED MAP, 'ISLES BRITANNIQUES' APPROX. 34 X 23 cm, 

PROVENANCE: EX RIPPLE HALL 5

31

3 FRAMED PRINTS : THE APPROACH OF NIGHT, A TRACK ACROSS 

THE MOOR & CALM AFTER THE STORM 5

33

PR. LARGE DECORATIVE FRAMED FURNISHING PRINTS DEPICTING 

URNS 30

34

ANNA PUGH FALLOW DEER PRINT 12/200 & GELDART MOUSE AND 

COUNTRY SCENE 49/75 10

35

LIMITED EDITION PRINT, MANOR PARK, MALVERN, ERIC MEADE 

KING, PRINT NUMBER 1 10

37

WATERCOLOUR 37CM X 27CM OF STREAM AND MOUNTAIN SCENE 

T/W PRINT ‘ A GLEAM OF SUNLIGHT’ 10



39 3 OIL ON BOARD ABSTRACT PAINTINGS 25

40 FRAMED SAMPLER C.1760 40

41

PRINT TENNYSON DOWN IOW 216/500 , TWO FRAMED MAPS AND 

2 ENGRAVED PICTURES OF WORCESTER AND THE CATHEDRAL 10

42

HA VAN VUONG PRINT ON BOARD APPROX. 56 CM X 84 CM OF A 

ASISN SCENE 5

46

WATERCOLOURS BY H H GRENWOOD INC. 1927 HARBOURSIDE, 

1927 LYME REGIS, 1926 RAILWAY BRIDGE, 1942 QUAY, 1927 LYME 

REGIS AND 2 OTHERS 45

47

FRAMED PRINT OF REYNA - CANAL IN VENICE, WITH BOSTON 

STAMP 5

48 PETER HODSON (b. 1951) PR. WATERCOLOURS 5

52 PR. FURNISHING PRINTS, BEACH CASTING, M.J.SANDERS 10

53

4 VARIOUS FRAMED HUNTING PRINTS, AFTER HORATIO N. 

COULDERY, PICTURE DEPICTING PUPPIES WITH A SQUIRREL AND 1 

OTHER PRINT, 'SHAMROCK' DEPICTING 3 SETTERS 10

54

2 SIGNED PRINTS, 2 BIRD PICTURES AND A MODERN ORNATE 

MIRROR 5

57 QTY. BROWN PAPER FOR WRAPPING PICTURES 20

58 BEVEL EDGED OVAL MIRROR 10

59

PR. FRAMED PORTRAITS, GENTLEMAN IN MILITARY UNIFORM AND 

A LADY, MATCHING ORNATE OAK FRAMES, POSSIBLY VICTORIAN 

COLOURED PHOTOGRAPHS 45

60

A SELECTION OF PAINTING BY HH GRENWOOD NC 1911 FILEY, 1921 

LANDSCAPE, 1914 COTTON MILL CALTO MILL ETC 25

61 VARIOUS MISCELLANEOUS PICTURES AND PRINTS 20

62

COLLECTION OF DOG PICTURES AND PAINTINGS BY ROSEMARY 

DONALDSON 30

66 QTY. MISC. PICTURES AND PRINTS 60

67 VARIOUS PICTURES AND PRINTS 5

68 QTY. MISC. PICTURES AND PRINTS INC. ORIENTAL ETC. 10

70

ERIC SKIPPER OIL ON CANVASS RIVER DERWENT SCENE AND A QTY. 

OF VARIOUS PICTURES AND PRINTS 5

75 2 SIGNED DAVID SHEPHERD BOOKS 10

76 MISC. OS AND OTHER MAPS 30

77

COLLECTION OF BRITISH ASTRONOMICAL ASSOCIATION 

MAGAZINES AND EPHEMERA C.1970/1980 10

78

LARGE COLLECTION OF EDUCATIONAL SLIDES AND FILMSTRIPS 

PORTSMOUTH FOCAL POINT FILMSTRIPS C.1969 CALLED BASIC 

DESIGN 10

79

36 OBSERVER BOOKS OF MIXED AGES AND CONDITION BUT 

INCLUDING A FIRST EDITION 30

80

QTY OF CHILDREN'S ANNUALS, INC. DANDY, GIRL, RUPERT, JUNE 

AND A COLLECTION OF TOURIST AND TRAVEL BOOKS AND 

LEAFLETS 10

81

WELSH BIBLE, LIKELY TO BE VICTORIAN ERA PETER WILLIAMS, 

RANDOLPH CALDECOTTS GRAPHIC PICTURES T/W SIR BERNARD 

STONES PICTURES VOL 1 AND 2 5



82

CHILDREN'S ANNUALS AND BOOKS INC ENID BLYTON'S THE 

CONJURING WIZARD 10

84 BOX OF ASSORTED OS & OTHER MAPS 20

85 TWO BOXES OF OS MAPS INC LANDRANGER AND OLDER 25

86

TRANSPORT AND RAILWAY BOOKS AND EPHEMERA INC. THE 

STATIONARY ENGINE, RAILWAY AND TRAVEL MONTHLY 1918, SHIP 

CAPTAINS MEDICAL GUIDE, TEST PILOT NEVIL DUKE ETC 25

87

MILITARY BOOKS, PICTURES AND EPHEMERA, PICTURE OF HMA 

SCEPTRE, DAILY MAIL WAR ATLAS, PUNCH 1917 DOUBLE NAVY AND 

ALMANACK, PHOTO OF 16 METEORS INC WA890, ROC, STOGER 

THE SHOOTERS BIBLE, FLIGHT MAG CUTTINGS 10

88

COLLECTION OF OLDER CHILDREN'S BOOKS INC. BIGGLES, 

LADYBIRD, ENID BLYTON GOLD STAR ETC 15

89

BOOKS INC. TOMO I &II LUCIE ATTWELL ANNUAL, CHILDREN'S 

ANNUALS, GENERAL READING ETC 10

90 13 BOUND VOLUMES OF THE GENTLEMAN'S MAGAZINE 50

91

1990 EDITION OF JAMES AND THE TROUBLESOME TRUCKS AND 

PERCY RUNS AWAY BOTH SIGNED BY REV.W. AWDREY 10

92 QTY. OS MAPS 22

93

BOX OF ASSORTED OLD CHILDREN'S BOOKS AND QTY OF 

CHILDREN'S ANNUALS 20

94 BOX OF TOPOGRAPHY BOOKS 10

95

SPORT AND GENERAL EPHEMERA, POSTCARDS, MUSIC AND 

THEATRE BOOKLETS, WORLD CUP 1966 PROGRAMME, COVENTRY 

BEES PHOTOS 11 X B& W PHOTOS INC CHARLIE NEW C.1950'S ? 35

97

LIMITED EDITION 143/250 BOOK 'THE COUNTY OF 

GLOUCESTERSHIRE' PUBLISHED IN 1991,  ILLUSTRATED BY 

KENNETH BURTON AND SIGNED BY THE ARTIST 10

99

ROSAMUND GREENWOOD DAUGHTER OF INA PHOTOGRAPHS & 

PICTURES, THESPIAN AND STAGE PICTURES OF LEO VON POKORNEY 

IN BEETHOVEN THE MUSICIAN OFF THE RECORD A TV FILM IN THE 

USA, AND A FRAMED STADT BERN TREATRE BILL 1896 35

110

VICTORIAN 6 DRAWER MAHOGANY MUSIC CABINET ON CABRIOLE 

LEGS WITH CARVED DECORATION TO DRAWER FRONTS 35

111

19th CENTURY YORKSHIRE LONG CASE LOCK, 8DAY MOVEMENT 

WITH PAINTED DIAL AND ARCH, W. FARNILL, ROTHERHAM, OAK 

AND MAHOGANY CASE, WORKING ORDER 160

113

GEORGIAN BUREAU BOOKCASE WITH FITTED INTERIOR AND 

CANDLE SLIDES 70

115 OAK CHEST OF DRAWERS/ ARCHITECT'S CABINET 110

116 CROQUET SET 35

117 TOWEL RAIL AND A STICK STAND 30

118

OVERMANTLE MIRROR, ROUND MIRROR AND 2 ORNATE PICTURE 

FRAMES, ALL AF 35

119 LARGE OAK PANELLED LIVERY CUPBOARD AF 100

120 SET OF GLOBE WERNICKE TYPE BOOKCASES 80

121 MODERN TRESTLE TABLE 10



122 PAINTED PINE PLAN CHEST 100

123 HALL STICK AND COAT STAND 20

124 OAK HANGING CORNER CUPBOARD 5

125 STEEL CABINET 140

126 BOOK SHELVING WITH ADJUSTABLE SHELVES 20

127 OAK BOOKSHELVES 10

128

4 FOLDING CHAIRS AND A CAMPAIGN CHAIR STAMPED FORBES 

AND HAYES 20

131 BAMBOO EFFECT KITCHEN OR DRAWING ROOM BAR 40

132 CABINET BOOKCASE WITH GLAZED TOP SECTION 5

133 MODERN LIGHT OAK KING SIZE HEADBOARD 5

134 PAINTED PINE LINEN PRESS 120

135

PAINTED PINE CABINET WITH AN ARRANGEMENT OF SHELVES 

OVER DRAWERS 95

136 DRESSER PLATE RACK 5

137 PAINTED PINE GLAZED CUPBOARD 5

138 2 OVER 3 CHEST OF DRAWERS 30

140 CARVED EBONISED OCCASIONAL TABLE 25

141

QUEEN ANN STYLE WALNUT VENEER DRESSING TABLE MIRROR THE 

BASE HAVING 3 DRAWERS 140

142 OAK CHEST OF 4 PLUS 2 DRAWERS 50

144 SMALL WOODEN CHESS TABLE AND SET OF NOVELTY CHESS PIECES 15

145 2 OVER 2 CHEST OF DRAWERS 20

146 CHILDS SMALL ROCKING CHAIR 15

147 CHILDS DIORAMA CASED DOLLS HOUSE ROOM WITH FURNITURE 10

149 OAK MULTI DRAWER TOOL CABINET WITH DOUBLE DOORS 40

150 2 OVER 2 CHEST OF DRAWERS 85

151 OAK CHEST OF 3 DRAWERS 10

152 A PIANO STOOL 6

153 VICTORIAN MAHOGANY SECRET AIRE BOOKCASE 10

154

VICTORIAN WALNUT WORK TABLE HAVING HINGED TOP WITH 

FITTED INTERIOR SUPPORTED ON A TURNED AND ACANTHUS 

CARVED PEDESTAL AND STANDING ON A TRIPARTITE PLATFORM 

BASE 60

155 OCCASIONAL TABLE WITH DRAWER & SQUARE TAPERED LEGS 15

159 CHINESE STYLE STICK STAND AND CONTENTS 40

160 COOPERED PLANT STAND & LOG BOX 30

161 PINE BLANKET BOX 20

162 DESK WITH TURNED LEGS AF 30

163

OCTAGONAL TABLE ON TURNED SPLAYED LEGS WITH UNDERTIER 

AND ONE OTHER OAK OCCASIONAL TABLE 2

164 REPRO NEST OF 3 TABLES 20

165 OAK DESK WITH TURNED LEGS & DRAWER 45

166

ORNATE BAMBOO FIRE SCREEN WITH COAT OF ARMS ' GONVILLE & 

CAIUS COLLEGE CAMBRIDGE ' C.1930'S 10

169 TRIPOD OCCASIONAL TABLE 20

170 PAIR OF ROUND TOP OCCASIONAL TABLES 35



171

19th CENTURY MAHOGANY FOLDING CAMPAIGN STYLE DESK OF 

HINGED RECTANGULAR FORM WITH FITTED INTERIOR ON A 

FOLDING X SHAPED STAND (A/F) 50

172 OAK BLANKET BOX AND A WALL SHELF 40

173 DRESSING TABLE MIRROR 5

174 WOODEN CASED SPITTOON 5

176 4 UNUSUAL STOOLS 20

177 NEST OF 3 TEAK TABLES 10

179 BUTLER’S TRAY/TABLE 10

180

INTERESTING OVER MANTLE MIRROR WITH CARVED SURROUND 

AND LATIN SCRIPT 45

181 BOUND WOODEN TRUNK 20

182 2 CABIN TRUNKS 25

184 2 ARTIST'S EASELS 80

186 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 35

187 NEST OF 3 OAK TABLES 20

188 NEST OF 3 TABLES 5

189 RETRO SIDEBOARD 20

190 SEWING TABLE AND CONTENTS 5

192 LATE VICTORIAN CHEST OF 2 + 2 DRAWERS 95

193 CLOTHES RAIL 15

194

BLACK LUGGAGE BOX MADE FOR A VINTAGE AUSTIN 12 MOTOR 

CAR TRAY 20

195 3 DRAW DINING ROOM CABINET 20

196 CHILDS BENTWOOD CHAIR AND WINE TABLE 10

197

OPTIMUM 2000 HI-FI STEREO STAND SYSTEM OF 6 GLASS SHELVES 

GOLD TONES 5

198 PINE CHEST OF 3 DRAWERS 75

199 MAHOGANY CHEST OF 2 PLUS 2 DRAWERS ON BRACKET FEET 20

204 MODERN, VICTORIAN STYLE, OAK CHEST OF 2 PLUS 2 DRAWERS 120

205 LINEN PRESS PAINTED TOP 70

207 RETRO KITCHEN CABINET AND ONE OTHER 10

208 CARVED OAK OCCASIONAL TABLE AND A MAHOGANY CABINET 20

209

MODERN REPRODUCTION YEW WOOD BOW FRONT CHEST OF 4 

DRAWERS 60

210 MAHOGANY POT CUPBOARD 10

211 GEORGIAN STYLE DOLLS HOUSE AF 75

212 UNUSUAL MAHOGANY TAPESTRY TOP COMMODE 10

214

VICTORIAN MAHOGANY LIBRARY TABLE WITH 2 FRIEZE DRAWERS, 

PORCELAIN CASTERS 60

215 2 INDIAN BRASS TRAY TOP TABLES WITH FOLDING STANDS 35

216 PINE TABLE WITH TAPERED LEGS 35

217 EDWARDIAN SATINWOOD CHEST OF DRAWERS 2

218 3 HANGING PINE WALL CUPBOARDS 40

219 2 HANGING PINE WALL CUPBOARDS 30

220 PINE CUPBOARD 45

222 VICTORIAN MAHOGANY CHIFFONIER 2

223 OAK CREDENCE TYPE SIDE TABLE 10

226 CHILD'S VICTORIAN BUTTON BACK CHAIR AF 20

227 CHAIR WITH ROCKER BASE 20



228 LATH BACK AND BOBBIN BACK CHAIRS (2) 10

229 WILLIAM IV CARD TABLE AF 2

230 2 HANGING PINE WALL CUPBOARDS 40

231 VICTORIAN CHEST OF 2 PLUS 2 PAINTED PINE DRAWERS 80

232 SAW HORSE 5

233 GLAZED 1970S TEAK CABINET AND A NEST OF TABLES 15

234 ROSEWOOD SERVING TABLE WITH TURNED LEGS 65

236

AN UNUSUAL THREE TIER TEA TROLLEY LABELLED CASTLES SHIP 

BREAKING CO LTD, BALTIC WHARF WESTMINSTER 120

237 SMALL REPRO SQUARE SIDE TABLE 20

239

SET OF 8 (6 PLUS 2 CARVERS) 19TH CENTURY HOOP AND STICK 

BACK WINDSOR CHAIRS 220

240 7 VARIOUS LATH BACK KITCHEN CHAIRS 130

245

HEAVILY CARVED HALL CHAIR WITH SNAKE CARVED HANDLES AND 

2 SINGLE ARM CHAIRS 130

246

INLAID CHAMBERLAIN, KING & JONES, SMALL SETTLE/ SOFA, GOLD 

VELVET UPHOLSTERY 10

247

QUALITY SUITE COMPRISING TWO-SEATER AND TWO SINGLE 

SEATER ARMCHAIRS 25

249 A SET OF 5 BENTWOOD DINING CHAIRS (OPTION 41 IN TOTAL) 50

250 A SET OF 4 BENTWOOD DINING CHAIRS (OPTION, 41 IN TOTAL) 50

251 A SET OF 4 BENTWOOD DINING CHAIRS (OPTION, 41 IN TOTAL) 50

252 A SET OF 4 BENTWOOD DINING CHAIRS (OPTION, 41 IN TOTAL) 50

253 A SET OF 4 BENTWOOD DINING CHAIRS (OPTION, 41 IN TOTAL) 50

259 SINGLE OLD ARM CHAIR (TRADE ONLY) 10

260 EDWARDIAN CLUB TYPE CHAIR WITH TURNED FRONT LEGS 160

261 BUTTON BACK VICTORIAN ARMCHAIR 5

262 IKEA CHAIR AND FOOTSTOOL 5

264 2 LATH BACK 'GRANDFATHER' CHAIRS 80

265 ARMCHAIR 5

266 4 MISCELLANEOUS CHAIRS 20

270 RED GROUND RUG 20

271 RUNNER 35

272 RED GROUND RUG 10

273 RED GROUND RUG 60

274 LARGE RED AND WHITE GROUND RUG 40

275 2 RED GROUND RUGS 60

276 TWO MIDDLE EASTERN RUNNERS 100

292 DRESS MAKER'S DUMMY 30

293 SILVER CROSS PRAM 45

296 LARGE QTY. CLAY FLOWER POTS 75

297 LARGE QTY. CLAY POTS 75

298 LARGE QTY. CLAY POTS 60

299 TOWER SCAFFOLDING 15

300 3 TIN TRUNKS 20

301 6 TIN TRUNKS 55

305 CAST IRON FOOT SCRAPER 50

307 POWER TOOLS 5

308 PETROL STRIMMER 10



309

MISCELLANEOUS GARDEN TOOLS INCLUDING STAINLESS STEEL 

FORK & SPADE 25

310 CAST IRON BENCH ENDS 120

311 OLD PRAM, CHILD'S TRIKE AND A CHILD'S TROLLEY 5

312 MISC. BRASSWARE AND GALVANISED WARE 30

313 SACK TRUCK 10

314 SINGER LEATHER SEWING MACHINE 120

315

MISC. ITEMS INC. FIRE SAFE, FIRE GUARD AND FENDER, BOOK 

PRESS 85

316 MOWER 70

317 HONDA LAWNMOWER 75

318 HONDA LAWNMOWER 150

319 OLD SLEDGE 20

320 EXTENDING ALUMINIUM LADDER 20

321 VINTAGE DECK CHAIRS 10

322 ROTOVATOR 40

323 MOUNTFIELD PETROL STRIMMER 15

324 VICE 25

325 HAY RACK AND A SPIT 20

326 WESTWOOD RIDE ON MOWER 280

327 VINTAGE TOOLS 60

328 CARPENTERS TOOL BOX AND CONTENTS 70

329 WOODEN TOOL CHEST & CONTENTS 50

330 MISC. OLD MORTICE LOCKS AND TAPS 30

331 QTY. MISC. TOOLS AND TOOL BOXES 30

332 VINTAGE TOOLS- A BOX OF OLD PLANES 15

333 - A BOX OF STUBS AND OTHER OLD FILES 30

334 STANLEY LEVEL AND OTHER MISC. OLD TOOLS 55

335 KARCHER K2 COMPACT PRESSURE WASHER 20

336 MISCELLANEOUS TOOLS 35

337 BOX OF GARDEN TOOLS, SPRAYERS ETC 10

338 WET & DRY VACUUM CLEANER 5

339 TOOLCHEST 40

340

MOTORING INTEREST PCL FOOT PUMP, PAIR OF AXLE STANDS, 

PETROL CAN AND A RENAULT 8 WORKSHOP MANUAL 15

341 EXTENSION CABLE 10

344 QTY. LEATHER OFF CUTS AND AN OLD LEATHER SIDE SADDLE AF 50

345 MISC. FUR COATS 70

346

FURS INC. FUR STOLES, PR. FUR GLOVES AND VARIOUS FUR 

JACKETS 25

347 LADIES FUR JACKET WITH HARRODS LABEL 15

348 FULL LENGTH FUR COAT 25

349

VINTAGE SUITCASE AND CONTENTS INC. JASPER CONRAN 

HANDBAG, LUIGI COLLECTION HANDBAG, EMBROIDERED JACKET, 

CHRISTENING SMOCK AND ASSOCIATED PHOTOGRAPH, 2 PRS. FUR 

GLOVES AND A LINEN BAG OF HANDKERCHIEFS 25

350 GENTS FITTED TRAVELLING CASE WITH 3 STATIONERY DRAWERS 15



351

A COLLECTION OF LEATHER, BAKELITE AND OTHER GENTLEMAN'S 

CIGAR CASES, MANY WITH CONTENTS! INC. A LEATHER L&E BUTLER 

ANTIQUE LEATHER EXAMPLE DATED 1844 220

352

A LARGE COLLECTION OF GENTLEMEN'S CARD CASES, WALLETS 

ETC. 35

353

3 GENTS TRAVELLING/ VANITY CASES WITH CONTENTS AND A 

LADY'S DITTO 10

354 A GENTLEMAN'S LEATHER WRITING CASE AND ONE OTHER 25

355 4 GENTS TRAVELLING/ VANITY CASES WITH CONTENTS 15

356 2 VINTAGE FEATHER HATS 5

357 FAN WITH IVORY STICKS AND 2 EMBROIDERED EVENING BAGS 35

358 2 TAPESTRIES, EX. HINES OF OXFORD 40

359

LUGGAGE INC. SMALL LEATHER SUITCASE, 2 OTHER CASES AND A 

JEWELLERY BOX 25

360 2 BREXTON PICNIC SETS AND ONE OTHER 35

361 2 LEATHER CASES AND LINEN AND LACE CONTENTS 25

362 LARGE AND SMALL REVELATION VINTAGE SUITCASES 60

363

VINTAGE LUGGAGE, 2 OLD SUITCASES AND A DOCTOR'S/ 

GLADSTONE TYPE BAG 45

364

3 PRS. VINTAGE GENTS SHOES, PR. ICE SKATES AND A VINTAGE PR. 

RUGBY/ FOOTBALL BOOTS 20

365 ARTIST PALLETT AND MISC. PAINT BRUSHES 25

366

TWO LARGE INTERNATIONAL FLAGS GEORGE TUTILL LTD APPROX. 

110 INS X 50 INS. TURKEY AND CHINA 20

367 VINTAGE SUITCASE 2

368

UNUSUAL, WELL MADE CARTERS LTD. EXERCISE MACHINE 

MOUNTED ON WOODEN BASE 5

372

HILGER AND WATTS HELMET SP 761 SURVEYORS POLE / 

TELESCOPIC HEIGHT STAFF 20

373 SONY CD PLAYER AND PAIR OF SPEAKERS 20

374 ION PROFILE TTUSB05 XL USB TURNTABLE IN BOX AND ANOTHER 20

375

SANSUI GRAPHIC EQUALISER, SONY SUPER LEGATO LINEAR, SONY 

MIXER DECK, TECHNICS TAPE DECK, SONY TAPE DECK 20

376

CABINET WITH MISC. HI FI SEPARATES INC. SONY TAPE PLAYER, 

SONY CD PLAYER, TECHNICS TUNER AND A MODERN TURNTABLE/ 

CD RECORDER, TOGETHER WITH MISC. 33 RPM RECORDS 30

379

SONY AND ROSS HI FI HEADPHONES, ACOUSTIC SOLUTIONS 

SPEAKER AND A CHINON CINE CAMERA 10

380 PR OF AIWA SX-ZL100 SPEAKERS 5

382 SET OF 4 BRASS TABLE LAMPS 40

383 MODERN TIFFANY STYLE TABLE LAMP WITH 'LEADED' GLASS SHADE 25

385

HI FI INC. DENON TU260L TUNER, METRO SOUND CONTROL UNIT, 

PHILIPS DYNAMIC NOISE LIMITER AND A PR. LEAK SPEAKERS 20



386

VINTAGE RIGONDA CORVETTE MUSIC SYSTEM (MADE IN USSR) 

COMPRISING RECORD PLAYER, AMPLIFIER AND PR. FLOOR 

STANDING SPEAKERS 20

387 LG FLAT SCREEN TELEVISION 20

389 MODERN CHINESE VIOLIN ON STAND WITH CASE 20

390 CELLO LABELLED MICHAEL POLLER 20

391 3 'HOME MADE' CELLOS 45

392 3 VIOLINS AF AND VARIOUS BOWS ALSO AF 35

393

PURE TONE ACOUSTIC GUITAR (IMPROVED) WITH SOFT COVER 

AND MUSIC BOOKS, A GOOD BEGINNERS MODEL 35

394 A LARGE SCALE CORACLE PICNIC SET 30

395

PENTAX ME 35mm SLR CAMERA WITH PAPERWORK, HANIMAX 80-

200 MACRO ZOOM LENS, HOYA 135mm LENS ETC. 45

396

MISC. CAMERAS AND CAMERA EQUIPMENT INC. VOIGTLANDER, 

AGFA AND OTHERS 20

397 VARIOUS CAMERAS 70

398

BOX CONTAINING A LARGE QTY. OLD POLAROID CAMERAS, 

VARIOUS MODELS 90

402 SMALL WALL MIRROR WITH ORIENTAL STYLE FRAMEWORK 85

403 WARMING PAN 2

404

3 FRAMES SILVER AND OTHER PRE DECIMAL UK COINS, FRAMED 

BANKNOTES AND A LARGE POT OF 'COPPER' COINS 200

405 CYCLE HELMET 5

406 ANGLEPOISE LAMP X 2 25

407

LARGE SCRATCH BUILT WOODEN BATTLESHIP WITH ELECTRIC 

MOTOR AND OTHER FITTINGS POSSIBLY FOR RADIO CONTROL 15

408 10 MISC. WOODEN WALKING STICKS 45

410

KNOBKERRIE AND A WALKING CANE WITH ORNATE WHITE METAL 

POMMEL 20

411

MILITARY STICK MOUNTED WITH BADGE, ARTILLERY SWAGGER 

STICK AND ONE OTHER SWAGGER STICH WITH HORN HORSE HEAD 

HANDLE AF 45

412 'HOOK-EYE' 'NEVER SOLD, JAMAIS VENDUE' BUTCHER'S SAW 15

413

WALKING STICK WITH SILVER HANDLE AND ONE OTHER WITH 

HANDLE FORMED FROM A HUMAN BONE! 20

414 LEATHER GUN SLIP 45

415 COPPER JUG 20

416 TENOR CORPS BRASS MUSICAL INSTRUMENT AF 5

418 BRASS JAM PAN AND JARDINIÈRE 10

419 COPPER AND BRASS KETTLES 15

420

HAMMERED PEWTER POT, PLATED SALVA, INDIAN BRASS & SAUCE 

BOATS 10

421 COPPER KETTLE AND BRASS TRAY 10

422 OLD FRENCH TYPEWRITER PATRIA 5

423

TOM GRAVENEY SLAZENGER CRICKET BAT, SIGNED 

WORCESTERSHIRE, SURREY AND REST OF THE WORLD, MINIATURE 

1959-60 WEST INDIES TOUR AUTOGRAPH BAT, PRINTERS PROOF 

STEVE RHODES WICKET KEEPING RECORD 1988, GRAEME HICK 100 

CENTURIES PRINT, SIGNED, 2 OTHERS 25

425 2 EPEES AND A FENCING MASK 15



426 TIN PLATE BANJO AND A TIN PLATE CLOCKWORK SHELL TANKER 10

427

19TH CENTURY CHILD'S VIOLIN, APPROX. 47 cm OVERALL, BACK 29 

cm INC. BUTTON, PROVENANCE RIPPLE HALL 20

428 CLARINET IN A CASE T/W A VIOLIN AF 15

429

TWO BOXES OF CUBAN HAVANA CIGARS, ONE MARKED BOLIVAR 

HABANA WITH 22 CIGARS AND ONE UNOPENED MARKED  50 NO 

30 REPUBLIC OF CUBA, ROMEO Y JULIETA T/W SMALL CIGAR 

CUTTER & SPIKER 280

430

1954 MINICINE PROJECTOR WITH SET OF 6 MINICINE FILMS T/W A 

RELIABLE SERIES SMALL 1950'S METAL GLOBE 10

432 OLD FIRE GRATE WITH GNOME CHARACTERS 5

433

INTERESTING FOLDING FRAME, 2 SMALL MAHOGANY DOORS AND 

2 PIECES OF CARVED OAK 20

434 HALL LANTERN X 2 10

435 ETHNIC MASK, CARVED HEAD AND A FLY WHIP 5

436 COLLECTION OF 4 JEWELLERY BOXES 20

437 TEA CADDY 35

438 2 WRITING SLOPES IN NEED OF RESTORATION 25

439 SARCOPHAGUS SHAPED TEA CADDY WITH FITTED INTERIOR 45

440 METAL DEED BOX 10

441

NOVELTY CADBURY BOURNEVILLE 'JEWELS' CHOCOLATE TIN 

TOGETHER WITH A SELFRIDGE, LONDON BOX CONTAINING MISC. 

EPHEMERA INC. SOUVENIR TOPOGRAPHICAL PHOTOGRAPHS, 

GERMAN WWII ERA INFLATIONARY NOTES ETC. 20

442 QTY. OF OLD KEYS 25

443

INTERESTING COLLECTION OF GLASS PHOTOGRAPHIC PLATES, 

VARIOUS SUBJECTS, INCLUDES A PADDLE STEAMER, MANY 

SUBJECTS APPEAR TO BE EARLY 20.C, POCO CAMERA PLATES 30

444 BRASS AND PLATED WARE 5

445

EARLY 20TH CENTURY CHATILLONS, NEW YORK SPRING BALANCE 

SCALES TO 125 LB AND SET OF SALTER SCALES 5

446 SALTER SCALES WITH WEIGHTS AND A BRUSH AND CRUMB TRAY 10

447 GRIFFIN AND TATLOCK BEAM SCALES 10

448 SET OF WEIGHTS AND SCALES AND MINIATURE BALANCE 20

449 SET OF AVERY 'SWEET SHOP' SCALES 10

451

MID 20TH CENTURY PRIOR, LONDON, MICROSCOPE, RACK AND 

PINION FOCUS OVER A TRIPLE OBJECTIVE, NUMBERED 12423, IN 

FITTED BOX 35

452

LACQUERED BRASS AND CAST IRON MICROSCOPE WITH RACK AND 

PINION FOCUS AND REVOLVING 3 LENS STAGE 10

453

VINTAGE TELEPHONY, A DICTOGRAPH TELEPHONE SYSTEM WITH 

HANDSET, ONE EAR PIECE MISSING ON EXCHANGE BOX 10

454 2 OLD TELEPHONES 40

455 PAIR OF BELGIUM RTT TELEPHONES , AN MFG COMPANY 65

457

MISC. ITEMS INC. A ROUND PLINTH, 2 INTRICATELY CARVED 

MINIATURE INDIAN TABLES WITH FOLDING STANDS AND 2 

ORIENTAL STANDS 30



458 METAL STOP VALVE SIGN 5

459 5 MILITARY PEAKED CAPS 15

460 MISCELLANEOUS BRASSWARE 10

461

COPPER FLAT BOTTOMED KETTLE, BRASS AND OTHER 

COPPERWARE 10

462 COAL HELMET 15

463 QTY. MISC. COPPER AND BRASSWARE 10

464 COPPER AND BRASS BUGLE AND OTHER MISC. BRASSWARE 20

465 MISC. BRASS CANDLESTICKS 10

466

A COLLECTION OF VINTAGE AND OTHER BOXING GLOVES AND 

HEAD GUARDS 45

467 GALLERIED RECTANGULAR TRAY WITH OVAL INLAID TRAY 30

469

BOX OF CUTLERY, BRASS FENDER, QTY OF BRASS INC 

CANDLESTICKS 20

470 WOLF OF SHEFFIELD MINER'S SAFETY LAMP, TYPE FS 15

471 IMPRESSIVE BRASS FIRE POKER WITH STAND 20

472

GOOD COLLECTION OF GAMES, RECORD RUPERT NURSERY RHYMES 

SPR 8524, REPRO GLADIATORS HELMET AND LEG PROTECTORS 10

473 MISC. BRASS SHELL CASES, NOSE CONES ETC. 40

474 MISC. GRADUATED SETS AND OTHER WEIGHTS 5

475 BRASS BAR FITTING CORKSCREW AND A MEAT JACK 50

476 LARGE BRASS SHELL CASE 10

477 PR. EARLY 20TH CENTURY BUFFALO HORNS 35

478

 2 PRS. BUFFALO HORNS 98 cm AND 54 cm WITH CARVED 

DECORATION 60

479

 PAIR OF HORNS WITH INTRICATELY CARVED EAGLE DECORATION 

MOUNTED ON WOODEN PLINTHS, APPROX. 40 cm 25

480 OAK SHIELD MOUNTED WITH 2 SETS OF HORNS 15

481 LARGE GEORGE LAWSON AND SONS STONEWARE FLAGON 25

483

2 RAZOR STROPS AND OTHER MISC. ITEMS INC. GUN CLEANING 

ROD AF, OAK HANDLED RAKE, WALKING STICK WITH IVORY KNOP 

IN 2 PIECES! 20

485

TREEN SOLITAIRE BOARD AND A PAIR OF PICTURES IN ORNATE 

CARVED FRAMES 15

486 4 PIECE PICQUOT WARE TEA/ COFFEE SERVICE 10

487 CARD CASE AND WHITE METAL MATCHBOX 10

488

2 PRS. VINTAGE GLASSES AND A PR. FIXED FOCUS BAKELITE 

'BINOCULARS' ADVERTISING UAD CO.LTD. 5

490 BAYONET 10

491 PR. SPELTER FIGURES AF 5

492 LARGE AND SMALL CANNON BALLS 20

494 COLLECTION OF FLAT IRONS 20

495 COLLECTION OF FLAT IRONS 20

496

OLD EBONY RULE, OLD BARREL TAP SCREW, DIP STICKS FOR BEER 

BARRELS IN A LEATHER CASE, RULER FOR MEASURING BOTTLES OF 

WINE/ LIQUID 60

497

IVORY BACK BRUSHES, IVORY BACK NOTE BOOK, IVORY COVER 

PRAYER BOOK AND AN IVORY CIGARETTE CASE 30



498 COLLECTION OF MODERN PENKNIVES, FRANKLIN MINT 60

499

MISC. BINOCULARS INC. MINOLTA 10 X 40, SWIFT 8 X 35, TENTO 20 

X 60, LAZER 8 X 21, AJAX 10 X 50 40

501

MOONLIGHT NIGHT VISION SCOPE AND A 10 X 20 MONOCULAR IN 

CASE 70

502 PRINZ MICRO BINOCULARS 15

503

MILLS BOMB/GRENADE CONVERTED TO MONEYBOX AND 

MOUNTED ON STAND 35

507 OPERA GLASSES 15

508

QTY. MISC. ETHNIC ITEMS AND A MAH-JONG SET IN A LEATHER 

CASE 150

509

PR. CARVED COCONUT TOBACCO JARS WITH 3 EBONY ELEPHANT 

PLATFORM SUPPORTS, EACH HAVING A COVER WITH ELEPHANT 

FINIAL 30

510

BOX OF MISC. INC. HORLICKS MIXERS, AA BADGES, OLD WATCHES, 

LETTER BOX, OLD TIN, CALIFORNIA COTTONS ADVERTISING 

ASHTRAY ETC. 50

512 HEATH MARINE SHIP'S COMPASS AND PLASTIMO YACHT COMPASS 35

513

MISC. INC. BAKELITE AND OTHER TAPE MEASURE, 2 TIN 1937 

CORONATION SOUVENIR BADGES, SOVEREIGN SCALES, VARIOUS 

WEIGHTS, TIN CONTAINING FEATHERS, ETC. 25

514

FACETED GLASS HIP FLASK WITH LEATHER COVER, ONE OTHER AND 

VARIOUS FLASK BEAKERS AND STIRRUP CUPS 40

515 CASED BUSHNELL NIGHT VISION CAMERA 30

516

QUEEN MARY CHRISTMAS 1914 TOBACCO TIN AND 2 ARTILLERY 

SHELL CASE VASES 25

517 TRAVELLING SUNDIAL, ENAMEL NAPKIN RINGS AND A METAL DOG 10

518 2 SCIENTIFIC COMPASSES 10

520 WILLIAM ROGERS SHEFFIELD SHEATHED KNIFE 25

522 REPRO FAIRBURN SYKES FIGHTING KNIFE AND A KURI KURI KNIFE 30

523 MISC. MILITARY BADGES, A WHISTLE, MICROSCOPE ETC. 70

524

SKINNING KNIFE GEORGE WOSTENHOLM & SON T/W AN ORIGINAL 

WHITBY ITALIAN KNIFE 30

525 BOXED BSA .22 AIRSPORTER AIR RIFLE 85

526

BOXED SUPER SIXTY SHERWOOD ARCHERY PRODUCTS 26INCH T/W 

THE MCTAVISH ROYAL SCOTS BOW AND A FENCING RAPIER 55

529

LARGE WOODEN FRAMED DISPLAY FOR COLLECTION OF 

FRESHWATER FISH, APPROX. 42 FISH FOR DISPLAY 35

530 SORTERS LOT OF STAMPS 35

531

CIGARETTE CARDS AND TRADE CARDS IN A SMALL SET OF STORAGE 

DRAWS, GRANDEE CARDS 5

532

INTERESTING HISTORICAL COLLECTION OF PHOTOGRAPHS OF LEO 

VON POKORNY AND FAMILY, ACTOR, THESPIAN, AND SERVICEMAN, 

IN STAGE SHOWS AND MILITARY UNIFORM, AND A PHOTO OF 

SHIPS COMPANY BELIEVED TO BE HMS CONWAY, GERMAN 

PHOTOS ETC 150



533 BOX OF JIGSAWS 10

538

STAMP ALBUM WITH LOOSE SHEETS, SOME DECIMAL FACE AND 2 

STOCK BOOKS MOSTLY GB 20

539

STAMPS : GOOD SELECTION OF GB OFF PAPER T/W 2 STOCK BOOKS 

AND FDC’S 20

541

A COLLECTION OF APPROX. 116 AUTOGRAPHED AND SIGNED 

PHOTOGRAPHS INC ; SEAL, GERRI HALLIWELL, STIRLING MOSS, 

SHEARER, GARY NUMAN, ERIC BRISTOW, LINFORD CRISTIE, L 

HAMILTON, SHIRLEY BASSEY, CHRIS ROCK, MATT SMITH 80

542 LARGE QTY OF TRADE AND CIGARETTE CARDS 10

543

POSTCARD ALBUM CONTAINING APPROX. 345 CARDS AND A 

SMALLER DITTO AND CONTENTS 55

544 SORTERS LOT OF STAMPS 10

545

MISC. WWII ERA EPHEMERA INC. BEACONSFIELD RELATED, 

AUTOGRAPH BOOK, RATION BOOK, OLD POSTCARDS, OLD £1 

NOTES ETC. 65

546

ALBUM AND QTY. LOOSE POSTCARDS, MANY DOG AND CAT 

RELATED, INC. LAWSON WOOD, MABEL LUCIE ATTWELL ETC. 35

547

STAMPS :  SEVERAL STAMPS AND STOCK BOOKS AND ALBUMS 

WITH REASONABLE USA AND CHINA NOTED, MIDDLE PERIOD 

NOTED 160

548 PENNY ALBUMS AND POSTCARDS 5

552 TOP HAT VICTORIAN CLOCK 5

553

VICTORIAN OAK MANTLE CLOCK AND AN EDWARDIAN MAHOGANY 

CASED MANTLE CLOCK 20

556 OAK CASED WALL CLOCK 5

557 WRITING BOX, SMALL WOODEN BOX AN 3 TRAVEL CLOCKS 15

558

3 CARRIAGE CLOCKS EACH WITH A CARRIAGE CASE, SAVILLON, 

SWIZA AND AN ART DECO JAZ 45

559 FRENCH CARRIAGE CLOCK MARKED J C VICKERY 25

560 4 GLASS MATTHEW NORMAN GILT BRASS CARRIAGE CLOCK 35

561 MODERN MAPPIN AND WEBB BRASS CARRIAGE CLOCK 20

562 IMPERIAL CARRIAGE CLOCK IN FITTED CASE 30

563 BRASS CARRIAGE CLOCK IN TRAVELLING CASE 35

564 4 GLASS FRENCH CARRIAGE CLOCK IN FITTED TRAVEL CASE 100

565 INLAID MANTLE CLOCK 5

566 8 DAY FRENCH MANTLE CLOCK T/W A SWISS MADE MANTLE CLOCK 30

567

OAK CASED BRITISH MADE BAROMETER T/W A OAK CASED 

MANTLE CLOCK 15

568 SMALL ART NOUVEAU  INLAID MAHOGANY BAROMETER 5

569 19TH CENTURY BANJO BAROMETER 45

570 BANJO BAROMETER 15

576

3 LARGE GOEBEL HUMMEL FIGURES, SKIER, CHIMNEY SWEEP AND 

BOY READING PAPER 40

577

LARGE BESWICK LAPWING, OWL, LARGE SPODE KINGFISHER, 

AYNSLEY OWL AND A BESWICK TYPE FOAL 55

578

MISC. COUNTRY ARTIST AND OTHER BIRDS, DALMATIAN FIGURE 

AND A GOEBEL GORILLA AND INFANT 20

579 COLLECTION OF GOEBEL BIRD FIGURES, 1 LARGE AND 4 SMALL 20



580 BRONZE FIGURE OF AN EAGLE ON A MARBLE PLINTH 60

581 ROYAL WORCESTER FIGURE 'FRIDAY'S CHILD' 25

582

COLLECTION OF GOEBEL HUMMEL FIGURES, 4 GOEBEL MINIATURE 

PLAQUES AND 2 GRADUATED MONK JUGS 50

583

ROYAL DOULTON GROUSE NOVELTY DECANTER FOR MATTHEW 

GLOAG AND ROYAL DOULTON FIGURE 'MAISEY' 60

584 WEDGEWOOD MAYFIELD PART SERVICE 5

585

ROYAL DOULTON DESERT ORCHID ON PLINTH DA134 LTD EDITION 

2658/7500 75

586 BESWICK HORSES ; DARTMOOR, EXMOOR, SHETLAND ANDA COB 55

587

BLACK BEAUTY AND MERRY LEGS AND BLACK BEAUTY HORSE 

FIGURES 15

588

FRANKLIN MINT HORSES PAMELA DU BOULAY : KING OF THE WIND, 

THE RED PONY, MISTY, 40

589

BESWICK WELSH WHITE DAPPLE, BROWN & WHITE HORSE AND 3 

BROWN HORSES 60

590 BESWICK HEREFORD BULL, 'CH. OF CHAMPIONS' 30

591

BESWICK DONKEY AND A SMALL MATT BLACK HORSE, BESWICK 

SHIRE / CART HORSE 30

592 BESWICK DASCHUND AND BEAGLE, T/W A PR. HORSE FIGURES 15

593

BESWICK HORSES INC LARGE AND MEDIUM BROWN HORSE, LIGHT 

BROWN HORSE EAR A/F, SMALL BROWN HORSE 15

594

MEISSEN TABLE CENTRE A/F CONVERTED TO A TABLE LAMP 

CENTRE 75

595 MOORCROFT HIBISCUS ON CORAL GROUND TABLE LAMP 25

596 ORIENTAL STYLE CHINA AND PAINTED GLASS VASES 110

599

MISC. PORCELAIN CROWN DUCAL PO & JUG A/F, MALLING CROCUS 

VASE AND 3 PIECES OF ROYAL COPENHAGEN, AND A PAIR OF 

MODERN BUSTS 20

600

QTY. OF ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE, TUREENS, PLATES & 

TEA WARE 40

601

PR. UNUSUAL CONTINENTAL PORCELAIN JUGS EACH RELIEF 

DECORATED WITH A BOY AND DUCKS OR BIRDS 80

602 6 CRAVEN DUNILL PICTORIAL TILES DEPICTING BIRDS 220

603 SHELLEY FLORAL TEA SET 40

604 SUSIE COOPER COFFEE SERVICE 10

606

BOX OF MISC. TO INC. BURAGO CAR, BOX OF BAKELITE DRAUGHTS 

ETC. ETC. 15

607

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. PR. CROWN DEVON VASES, 

MASONS, HARVEST JUGS ETC. 20

608

LARGE COLLECTION OF APPROX., 84 COUNTRY BIRD COLLECTION 

FIGURES AND SUPPORTING BOOKLETS 30

609 BRASS, METAL WARE AND GLASSWARE INC TWO ZWIESEL VASES 20

610 4 PIECE CONTINENTAL STYLE JARDINIÈRE 5

611

COLLECTION OF ROYAL WORCESTER MINIATURE JUGS AND 

SHELVING 25

612 BOEHM AFRICAN ELEPHANT 35



613

MISC. INC. BLUE DELFT TYPE JUG, DUTCH HEINEKEN TANKARD, SILK 

CUT WATER JUG 5

614 QTY. WADE SPIRIT BARRELS (8) 20

615

ROYAL WORCESTER QTY OF PLATES, TUREENS, CABBAGE LEAF 

BOWL, TRINKET 3098 & PIN DISH 1347 25

616 RUSSIAN GZHEL POTTERY AND A STUDIO POTTERY VASE 10

617 MISC. COUNTRY ARTIST AND OTHER SIMILAR RESIN FIGURES 20

618

SHELLEY CHINA CRESTED WARE IN THE FORM OF A WWI TANK, 

'TANK BANK' BEARING BIRMINGHAM CREST 20

619

3 ROYAL DOULTON SERIES WARE PLATES, BRITISH EMPIRE 

EXHIBITION PLATE AND A BOEHM PLATE 5

622 GAUDY WELSH PART TEA SET 25

623

DORIS LINDNER ROYAL WORCESTER COCKER SPANIEL T/W 

BESWICK AND ROYAL WORCESTER DOG FIGURINES ETC 45

625

COLLECTION OF DAVID WINTER AND SIMILAR COLLECTORS SERIES 

HOUSES 10

626

CHINA AND PORCELAIN INC PAIR DELFT STYLE PLATES WITH 

FLORAL DECORATION, MINIATURE SPODE 2 HANDLED LOVING CUP, 

VASES ETC 5

627 FINLAND 'ARABIA' COFFEE POT AND FOUR CUPS AND SAUCERS 5

628

ROYAL WORCESTER TEA WARE, JUNE GARLAND, WM. H PLUMMER 

& CO, EVESHAM AND CROWN WARE 40

629

DANBURY MINT BLACK LABRADOR TEA WARE, BUNNIKINS BOWL, 

MEAT PLATES, CORONATION WARE 5

631

ROYAL WORCESTER CONTRACT FIGURINES COMPTON AND 

WOODHOUSE - FIRST KISS, NEW ARRIVAL, A PRESENT FROM 

SANTA, MOTHERING SUNDAY & THE WEDDING DAY 60

632 RESIN MODEL OF AN EAGLE ON PLINTH 5

634

MISC. ART NOUVEAU FIREPLACE TILES (8) AND 2 MAW AND CO 

TILES AND PAIR OF FRENCH FAIENCE PLATES, BLUE AND GREEN 

DECORATION WITH ROOSTER MARK APPROX. 20 cm DIAMETER 35

635

GRADUATED SET OF 3 ARTHUR WOOD JUGS AND A VERY 

DECORATIVE ART GLASS VASE 10

638

COLLECTION OF LIMITED EDITION SPODE PLATES IN THEIR 

ORIGINAL BOXES WITH CERTIFICATES 10

639

COLLECTION OF CONTRACT PLATES INC FLAMING JUNE AND 

TOMORROWS PEACE 5

640

BOX OF MIXED AND ASSORTED MINIATURE BOTTLES AND 

PORCELAIN WHISKEY ORNAMENTS INC WADE 15

641

HARRODS BACKGAMMON GAME, SUNDRY CHINA, METAL WARE, 

PLATED CHAMPAGNE BUCKET ETC 10

642

SUNDRY PORCELAIN INC WEDGWOOD VOLENDAM AND ROYAL 

COPENHAGEN 10

644 26 CONTRACT PLATES 10

645

CHARACTER JUGS : ROYAL DOULTON BEEFEATER D6233, DICK 

TURPIN, ROBIN HOOD 6541, LOBSTER MAN, CARLTONWARE SAUCE 

BOAT AND LARGE QTY OF MIXED SUNDRY CHINA 15

648 TWO BOXES OF MIXED GLASSWARE ETC 10



649

INTERESTING CURIOS INC. GLEN CLOCK, BRYANT AND MAY METAL 

MATCHBOX HOLDER, TOOTH PICK HOLDER, LYONS COFFEE TAPE 

MEASURE, LENON PEACE BADGE ETC 20

651 2 WATERFORD CRYSTAL BRANDY GLASSES 10

652 CUT GLASS DRESSING TABLE POT WITH SILVER COVER 35

653 8 UNUSUAL ENGRAVED CHAMPAGNE FLUTES 40

654

GALLERIED TRAY WITH A CAPTAINS DECANTER AND UNUSUAL 

DECO STYLE COCKTAIL MIXER 110

655 ART AND DECORATIVE GLASS 15

656

2 GOOD QUALITY GLASS PEDESTAL DISHES, MODERN GLASS VASE 

INDISTINCTLY SIGNED, CAITHNESS VASE, 2 GLASS PAPERWEIGHTS 

AND A RESIN SOUTH AFRICAN SCORPION PAPERWEIGHT 15

658 MISC. COLOURED GLASSWARE INC. PAPERWEIGHTS 20

659 MISC GLASSWARE 30

660 IMPRESSIVE GLASS TABLE LAMP WITH SHADE 10

662 ISLE OF WIGHT GLASS AND OTHER MISC. COLOURED GLASSWARE 60

663 7 CRYSTAL VISIONS COLLECTORS AVIATION GLASS DISPLAYS 25

664 CUT GLASS CRUCIFIX 10

665 3 GLASS LAMPSHADES 10

666

MISC. GLASS CHEMIST/ LABORATORY BOTTLES, SOME LABELLED 

INC. NITRIC ACID DIL. AND BROMINE WATER 15

667

COLLECTION OF OLD BOTTLES INCLUDING MILK BOTTLES AND 2 

LARGE BLUE POISON BOTTLES WITH METAL TOP/ POURERS 30

668 MISC. OLD BOTTLES, STONEWARE ETC. 20

671 3 SILVER PLATED COCKTAIL SHAKERS 40

672 PR. SILVER SALTS ETC. 40

673 4 PIECE SILVER TEA SET, APPROX. 1900g GROSS 600

674

A SUBSTANTIAL RECTANGULAR WALKER & HALL SILVER 2 HANDLED 

TRAY 650

675

19TH CENTURY 2 PIECE CARVING SET, THE HANDLES CARVED AS SIR 

WALTER SCOTT ND WILLIAM SHAKESPEARE IN FITTED CASE 50

676

MISC. SILVER INC. SILVER TOP DRESSING TABLE BOTTLES AND 

PIERCED TRAY, SILVER AND GUILLOCHE ENAMEL DRESSING TABLE 

SET AF AND MISC. SILVER SERVIETTE RINGS ETC. 220

677 QTY. GEORGIAN AND OTHER SILVER FLATWARE 280

678 PR. GEORGIAN SILVER PRESERVE SPOONS 35

680 GOLDSMITHS AND SILVERSMITHS SILVER SAUCE BOAT 55

681 EMBOSSED SILVER TEAPOT 100

682

MISC. PLATED WARE INC. ICE BUCKET AND TONGS, VICTORIAN 

PICKLE JAR STAND AND 2 CUT GLASS JARS, SPOONS AND A PLATED 

COFFEE POT 100

685

PR. SMALL GOOD QUALITY SILVER PLATED TUREENS WITH COVERS 

AND A PLATED ROLL OVER DISH 130

686

MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. SILVER BACK BRUSH, CANDLE 

SNUFFERS, NUTCRACKERS, CURLING TONGS, PORCELAIN HANDLE 

SALAD SERVERS ETC. 30



687

ALMOST COMPLETE SILVER CANTEEN COMPRISING 12 TABLE 

SPOONS, 12 DINNER FORKS, 12 DESSERT SPOONS, 11 DESSERT 

FORKS AND 3 SILVER SAUCE LADLES, ALL BEARING FAMILY CREST 

AND MONOGRAM, APPROX. 3080g 950

688 6 GEORGIAN SILVER TEA SPOONS 25

689

9 MISC. SILVER TEA SPOONS AND 3 SHEFFIELD SILVER DITTO WITH 

F MONOGRAM, APPROX. 240g 65

690 SILVER POWDER OR PATCH POT WITH HINGED LID 10

691 BOX OF MIXED CASED AND LOOSE CUTLERY 40

692 3 SILVER PHOTO FRAMES AND ANOTHER 200

693  QTY OF CUTLERY, CIGARETTE CASE, TINS ETC 10

694

SILVER HIP FLASK, ENGRAVED FAMILY CREST, WITH LEATHER CASE 

AND ZIPPED SECTION WITH 6 GILT LINED, SILVER PLATED BEAKERS 220

696 BOX OF PLATE AND CUTLERY T/W COMPACTS 25

697 COLLECTION OF SOUVENIR TEA SPOONS 10

698

SILVER BACK HAND MIRROR, MINIATURE BIBLE WITH EMBOSSED 

SILVER COVER AND ANOTHER BIBLE WITH IVORY COVER AND 

APPLIED SILVER CROSS 20

699 QTY. FLATWARE 15

700 BOX OF PLATED TEA WARE, BRASSWARE AND DECANTER 20

701 PLATED ORNATE TEA POT, CRUET AND ENTRÉE DISH 10

702 QTY FLATWARE 20

703 FLATWARE, CUTLERY AND QTY OF PLATED WARE 60

705

A SILVER DOUBLE CIGAR CASE, A GUN METAL DITTO AND A SILVER 

PLATED 3 CIGAR CASE 50

706

JAPANESE CIGARETTE CASE WITH PAGODA AND LANDSCAPE SCENE 

DECORATION AND 2 PURSES 10

707 2 SILVER CIGARETTE CASES, APPROX. 330g 110

708

CONTINENTAL WHITE METAL CIGARETTE CASE MARKED 800, 

APPROX. 188g AND ONE OTHER APPROX. 226g 130

709

2 SILVER CIGARETTE CASES, ONE INSCRIBED AND WITH ENGINE 

TURNED ART DECO STYLE DECORATION, APPROX. 110g AND ONE 

OTHER ALSO HAVING INSCRIPTION, ENGINE TURNED AND YELLOW 

METAL BAND DECORATION, APPROX. 200g 120

710

SILVER CIGARETTE CASE WITH MONOGRAM, HORACE WOODWARD 

& CO., BIRMINGHAM 1942, APPROX. 90

711

POSSIBLY CONTINENTAL SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE 

TURNED AND ENGRAVED DECORATION AND YELLOW METAL 

BANDS 50

712 2 LARGE SILVER CIGARETTE CASES, APPROX. 464g 160

713

1 SILVER AND 2 OTHER 'SPRUNG' CIGARETTE CASES WIT SLIDING 

COVERS 30

714

LARGE SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED ART DECO 

STYLE DECORATION, INSCRIPTION TO LEVI JAMES, NATIONAL 

FEDERATION OF GROCERS, APPROX. 250g 80

715 3 SMALL LADIES SILVER CIGARETTE CASES, APPROX. 226g 75

716

LARGE SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED 

DECORATION, BIRMINGHAM 1918, APPROX. 265g 85



717

LARGE SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED 

DECORATION, LONDON 1955, APPROX. 270g 90

718

SILVER PLATED CIGARETTE CASE WITH FOLIATE DECORATION AND 

INSCRIPTION AND A CURVED SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE 

TURNED DECORATION, APPROX. 75g 25

721 QTY. FOUNTAIN PENS AND BALL POINTS 20

722 QTY. YARD O LED AND OTHER PROPELLING PENCILS INC. SILVER 70

723 QTY. FOUNTAIN PENS ETC. 70

724 PARKER FOUNTAIN PEN 5

725

DESK STAND, MISC. FOUNTAIN PENS ETC. AND A NOVELTY BRASS 

MONEY BOX IN THE FORM OF A POST BOX 40

728

GENTS BULOVA CAMPTON DIVER'S WRIST WATCH, RUBBER STRAP, 

IN ORIGINAL BOX AND OUTER 70

729

MISC. COINS AND BANKNOTES INC. 3 CONSECUTIVE SOMERSET £1 

NOTES, VARIOUS PRE DECIMAL COINS AND 2 FIRST DAY COVERS 10

730

COINS : GB ASSORTED COINS INC PRE 1947 AND QTY OF OLD BANK 

NOTES 190

731

COINS, MISC. CROWNS AND COMMEMORATIVES, 2 CASED SETS OF 

1970 PRE DECIMAL COINS AND AN OLD MIDLAND MONEY BANK 

MONEY BOX AND COIN CONTENTS 80

732 TIE PINS, CUFF LINKS AND A 999 SILVER 'THANK YOU' INGOT 40

733

SWISS POCKET WATCH A/F, QTY OF COSTUME JEWELLERY INC.375 

RING 70

734 MISC. COSTUME JEWELLERY 70

735 JEWELLERY BOX WITH ASSORTED COSTUME JEWELLERY 10

737 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 420

738 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY, JEWELLERY BOXES ETC. 45

739 COINS, MASONIC APRON AND A SILVER PHOTO FRAME 100

740

QTY. MISC. COSTUME AND OTHER JEWELLERY INC. GOLD, SILVER, 

JADE STUD EARRINGS ETC. 50

742

9CT GOLD BAR BROOCH AND A COSTUME NECKLACE SET WITH A 

WHITE STONE 25

744

SOLITAIRE DIAMOND RING, WEDDING BAND, LADIES GOLD WRIST 

WATCH AND A SILVER THIMBLE 170

746 GARNET AND TURQUOISE RING ON UNMARKED GOLD BAND 80

747

DIAMOND SOLITAIRE APPROXIMATELY 0.32 CT ON 18 CT GOLD 

BAND 100

748 18CT GOLD SIGNET RING AND A 22CT GOLD WEDDING BAND 190

749

SAPPHIRE AND DIAMOND RING, A 3 STONE RING WITH CENTRAL 

PRINCESS CUT SAPPHIRE FLANKED BY 2 DIAMONDS ON AN 18CT 

GOLD BAND 120

750 NICKEL CASE OPEN FACE POCKET WATCH ON FOB CHAIN 10

751

PR. GENTS 18CT GOLD CUFFLINKS AND OTHER ITEMS INC.  

BROOCH, SILVER PENCIL ETC. 280


